

Supergejl ApS

Engdraget 47, 2500 Valby

CVR-nr. 32 07 75 28

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Lasse Gejl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supergejl ApS Engdraget 47 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 07 75 28
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lasse Gejl
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Flaym ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i design og udvikling af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.196 kr. mod -64.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.975	-15.894
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-809
Andre finansielle indtægter	193.776	-60.204
Øvrige finansielle omkostninger	-4.197	-5.707
Resultat før skat	174.604	-82.614
1 Skat af årets resultat	-38.408	17.986
Årets resultat	136.196	-64.628
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-217.804	-64.628
Disponeret i alt	136.196	-64.628

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>435.840</u>	<u>435.840</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.840</u>	<u>435.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.840</u>	<u>435.840</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	0	20.676
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.642</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>636.683</u>	<u>611.859</u>
	Værdipapirer i alt	<u>636.683</u>	<u>611.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.034.498</u>	<u>955.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.181</u>	<u>1.589.860</u>
	Aktiver i alt	<u>2.127.021</u>	<u>2.025.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.677.895	1.895.700
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.102.895	2.020.700
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	17.732	0
Anden gæld	6.394	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.126	5.000
Gældsforpligtelser i alt	24.126	5.000
Passiver i alt	2.127.021	2.025.700

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.732	188
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.676</u>	<u>-18.174</u>
	<u>38.408</u>	<u>-17.986</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flaym ApS	Valby	50 %
Der er ingen regnskabstal for Flaym ApS, da selskabet endnu ikke har aflagt første årsrapport.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>435.840</u>	<u>435.840</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>435.840</u>	<u>435.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>435.840</u>	<u>435.840</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	20.676	20.676
Udskudt skat af årets resultat	<u>-20.676</u>	<u>0</u>
	0	20.676
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>20.676</u>
	0	20.676
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.895.700	1.960.328
Årets overførte overskud eller underskud	-217.805	-64.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
	1.677.895	1.895.700
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	300.000	0
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>17.732</u>	<u>0</u>
	17.732	0